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NO-SCAR KREM NA BLIZNY
ROZSTĘPY 30 ML

Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8111

Kod EAN 5903560621959

Producent A-Z Medica Sp. z o.o.

Opis produktu
Krem NoScar® jest zalecany na blizny o zróżnicowanej etiologii (po oparzeniach, zabiegach chirurgicznych i po trądziku)
oraz na bliznowce. Składniki kremu działają rozjaśniająco, zmiękczająco oraz wygładzająco na stwardniałą i przerośniętą
tkankę blizn.

Innowacyjna formuła kremu NoScar® została opracowana z wykorzystaniem działania aktywnych składników, takich jak
rozpuszczalna masa perłowa, komórki macierzyste z wąkrotki azjatyckiej, kwas hialuronowy i L-arginina.

ROZPUSZCZALNA MASA PERŁOWA przyspiesza efekt wygładzania blizn oraz uelastyczniania i rozjaśniania skóry.

KOMÓRKI MACIERZYSTE z wąkrotki azjatyckiej (Centella asiatica) zmniejszają aktywność enzymu hialuronidazy,
zapobiegając degradacji kwasu hialuronowego i poprawiają zdolność skóry do regeneracji.

KWAS HIALURONOWY reguluje gospodarkę wodną skóry i ma działanie wygładzające. Dzięki niemu skóra zyskuje młody
wygląd, jest gładka, jędrna i napięta. 

L-ARGININA poprawia krążenie w naczyniach krwionośnych. 

Krem NoScar® jest znany od lat i niezmiennie cieszy się uznaniem konsumentów oraz środowisk lekarskich i farmaceutów
nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Czytelnicy londyńskiego tygodnika "The Sunday Times" już sześć lat temu przyznali
kremowi z masy perłowej pierwsze miejsce w rankingu kremów skutecznie likwidujących rozstępy i blizny. Krem jest również
zdobywcą Ziołowego Oskara 2004 w kategorii "Kosmetyki naturalne", nagrody Produkt Roku 2013 w kategorii na blizny, którą
otrzymał od "Świata Farmacji", oraz tytuły Dobra Marka 2013 przyznanego mu przez Forum Biznesu. 

Składniki:

Aqua, Stearic Acid, Isopropyl Mirystate, Cetearyl Alcohol, Caprylic/Capric Triglyceride, Propylene Glycol,
Triethanoloamine, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Centella Asiatica Meristem Cell Culture, Pearl Powder, Panthenol,
Glycerin, Xanthan Gum, Allantoin, DMDM Hydantoin, Iodopropynyl Butylcarbamate, Citric Acid, Sodium Hyaluronate, Parfum. 

Sposób użycia:

Krem nakładać na umytą i osuszoną powierzchnię skóry. Stosować wyłącznie na wygojone blizny. Kilkuminutowy masaż jest
warunkiem efektywnego wchłonięcia składników kremu i jego skutecznego działania. Czynność tę można powtórzyć kilka razy
w ciągu dnia. Nie stosować u dzieci poniżej 3 lat.
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